Articole textile / Geci

Men'S Defender lii Waterproof 3-In-1

Jacket

SKU: TP3RETRA130NV-L
Categorie: Articole textile

Disponibilitate: in stoc (652)

General information
Brand

Color

Country Of Origin
Item Weight Net Gr
_Color_Hex

Size

Imprint Size

Variations
Attribute
#000000
#000000
#000000
#000000
#000000
#000000
#12315a
#12315a
#12315a
#12315a
#12315a
#12315a
#12315a
#0864af
#0864af
#0864af
#0864af
#0864af
#0864af

#0864af

Regatta

#0864af, 1, Royal Blue/Navy

CN

0.2
#0864af, 1
2XL

{print/size}

SKU
TP3RETRA130BL-2XL
TP3RETRA130BL-3XL
TP3RETRAL30BL-L
TP3RETRA130BL-S
TP3RETRA130BL-XL
TP3RETRA130BL/SG-4XL
TP3RETRAL30NV-2XL
TP3RETRAL30NV-3XL
TP3RETRAL30NV-4XL
TP3RETRAL30NV-L
TP3RETRAL30NV-M
TP3RETRA130NV-S
TP3RETRA130NV-XL
TP3RETRA130RO-2XL
TP3RETRA130RO-3XL
TP3RETRA130RO-L
TP3RETRA130RO-M
TP3RETRA130RO-S
TP3RETRA130RO-XL
TP3RETRA130RO/NV-4XL

Stock

256
114
813
183
294
39

300
73

11

652
454
114
622
169
70

365
224
92

310
12



